
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/214/20 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ląd gmina Lądek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z póź. zm.) art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Lądek uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drogom publicznym i drogom wewnętrznym stanowiącym własność Gminy Lądek położonym 

w miejscowości Ląd gm. Lądek nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) drodze wojewódzkiej, stanowiącą działkę oznaczonej numerem ewidencyjnym 149, nadaje się nazwę: 

Piastowska 

2) drodze wojewódzkiej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 484, nadaje się nazwę: 

Cysterska 

3) drodze powiatowej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 84/7, 84/8, nadaje się nazwę: 

Salezjańska 

4) drodze powiatowej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 200/1, 199/1, 198/1, 197/1, 

197/2, 196/1, 196/2, 195/1, 194/1, 193/1, 192/1, 190/5, 190/1, 275/1, 303/1, 319/1, 364/1, 365/1, 366/1, 

483/2, nadaje się nazwę: Kasztelańska 

5) drodze gminnej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 190/2, 189/1, 188/1, 187/1, 

275/5, nadaje się nazwę: Lawendowa 

6) drodze gminnej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 190/3, 206/1, 207/1, 208/1, 

209/1, 210/1, 275/2 nadaje się nazwę: Nadwarciańska 

7) drodze gminnej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 84/6, 84/5 nadaje się nazwę: 

Klasztorna 

8) drodze gminnej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym  490 nadaje się nazwę: Wygonowa 

9) drodze wewnętrznej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 20 nadaje się nazwę: Makowa 

10) drodze wewnętrznej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 215 nadaje się nazwę: 

Organowa 

11) drodze wewnętrznej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 312/2 nadaje się nazwę: 

Ceramiczna 

12) drodze wewnętrznej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 514 nadaje się nazwę: 

Opacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9881



13) drodze wewnętrznej, stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 487/17, 487/23 nadaje się 

nazwę: Krajobrazowa 

14) drodze wewnętrznej, stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 121 nadaje się nazwę: 

Skowronkowa 

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 niniejszego paragrafu przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9881



 

Załącznik 
 do uchwały Nr XXXI/214/20  

Rady Gminy Lądek  

z dnia 25 listopada 2020 r 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9881


		2020-12-17T12:57:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




